

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny - IT vybavení, konektivita rozpočet - hl.budova + družina

Dodávky	Jednotková cena bez DPH a vč. poplatků	Počet ks	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
SW1 - popis a minimální parametry viz PD	18 220 Kč	1	18 220 Kč
Montáž SW1 do 19" datového rozvaděče	76 Kč	1	76 Kč
Konfigurace SW1 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	455 Kč	1	455 Kč
SW2 - popis a minimální parametry viz PD	3 720 Kč	12	44 640 Kč
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	75 Kč	12	900 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	455 Kč	12	5 460 Kč
SFP - popis a minimální parametry viz PD	576 Kč	24	13 800 Kč
Montáž SFP modulů a spojení optických patch cordů	76 Kč	24	1 800 Kč
AP - popis a minimální parametry viz PD	6 920 Kč	19	131 480 Kč
Montáž přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správy, zabezpečení)	175 Kč	19	3 325 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (IP adresa, přístupové údaje)	455 Kč	19	8 645 Kč
UPS1 - popis a minimální parametry viz PD	24 070 Kč	1	24 070 Kč
Montáž a zapojení UPS1 do datového rozvaděče	325 Kč	1	325 Kč
Konfigurace UPS1 (IP adresa, přístupové údaje)	455 Kč	1	455 Kč
UPS2 - popis a minimální parametry viz PD	975 Kč	4	3 900 Kč
Montáž a zapojení UPS2 do datového rozvaděče	175 Kč	4	700 Kč
EPP rozvodný panel - popis a minimální parametry viz PD	375 Kč	5	1 875 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	75 Kč	5	375 Kč
POE Injektor panel - popis a minimální parametry viz PD	575 Kč	5	2 875 Kč
Montáž PoE Injektoru do datového rozvaděče	76 Kč	5	376 Kč
Optický patchcord LC-SC(LC) 06/125 SM min. 1m Full Duplex s fibrou ochrannou včetně zapojení optických tras	250 Kč	22	5 500 Kč
FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/4x2x0,5mm 100% měď/ tenkořetěný a fibrou ochrannou včetně vystrojení rozvaděčů	55 Kč	145	9 620 Kč
Montážní sada M8 - 4x šroub, 4x plošková podložka do 19" datového rozvaděče	25 Kč	25	625 Kč
PS1 + PSS - popis a minimální parametry viz PD	18 400 Kč	2	36 800 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 550 Kč	2	3 100 Kč
PS6 + PSS - popis a minimální parametry viz PD	18 700 Kč	2	37 400 Kč
Montáž a konfigurace PS6	1 550 Kč	2	3 100 Kč
FW - popis a minimální parametry viz PD	60 950 Kč	1	60 950 Kč
Instalace a konfigurace FW - viz popis v PD	9 000 Kč	1	9 000 Kč
EventManagement - popis a minimální parametry viz PD	59 500 Kč	1	59 500 Kč
Instalace a konfigurace EventManagementu - viz popis v PD	5 500 Kč	1	5 500 Kč
NB SET (1x učebna, 1x kabinet), popis a minimální parametry viz PD	15 850 Kč	2	31 700 Kč
PC SET (1x učebna, 1x kabinet), popis a minimální parametry viz PD	18 455 Kč	1	18 455 Kč
Tiskárna (1x učebna, 1x kabinet), popis a minimální parametry viz PD	4 950 Kč	2	9 900 Kč
Instalace, konfigurace, montáž			
Montáž SW1 a SW2 do 19" datového rozvaděče	1 Kč	13	13 Kč
Konfigurace SW1 a SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	1 Kč	13	13 Kč
Montáž SFP modulů a spojení optických patch cordů	1 Kč	24	24 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	1 Kč	19	19 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správy, zabezpečení)	1 Kč	16	16 Kč
Montáž a zapojení UPS1 a UPS2 do datového rozvaděče	1 Kč	5	5 Kč

Konfigurace UPS1 (IP adresa, přístupové údaje)	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 Kč	2	2 Kč
Montáž a konfigurace PS6	1 Kč	2	2 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	1 Kč	6	6 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	1 Kč	6	6 Kč
Instalace a konfigurace FW - viz popis v PD	1 Kč	1	1 Kč
Instalace a konfigurace EventManagementu - viz popis v PD	1 Kč	1	1 Kč
Celkem bez DPH a včetně poplatků			666 011 Kč

Jednotlivá cena bez DPH a vč. poplatků	Počet ks/m	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
--	------------	-------------------------------------

Rozpočet - MŠ

Dotativky	Jednotlivá cena bez DPH a vč. poplatků	Počet ks/m	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
SW2 - popís a minimální parametry viz PD	3 720 Kč	1	3 720 Kč
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	75 Kč	1	75 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	455 Kč	1	455 Kč
AP - popís a minimální parametry viz PD	6 920 Kč	4	27 680 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	176 Kč	4	700 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správa, zabezpečení)	455 Kč	4	1 820 Kč
UPS2 - popís a minimální parametry viz PD	975 Kč	1	975 Kč
Montáž a zapojení UPS1/UPS2 do datového rozvaděče	175 Kč	1	175 Kč
EPP rozvodný panel - popís a minimální parametry viz PD	375 Kč	1	375 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	75 Kč	1	75 Kč
POE injektor panel - popís a minimální parametry viz PD	575 Kč	1	575 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	75 Kč	1	75 Kč
FTP Patchcord min. 0,6m Cat6 PVC/4x2x0,5mm 100% měď (antoi ašíněný s ilhou ochranou včetně vyrovnání rozvaděčů	65 Kč	25	1 650 Kč
Montážní sada M8 - 4x šroub, 4x plošková podložka do 19" datového rozvaděče	25 Kč	3	75 Kč
PS1 + PSS - popís a minimální parametry viz PD	18 400 Kč	1	18 400 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 560 Kč	1	1 560 Kč
PS8 + PSS - popís a minimální parametry viz PD	18 700 Kč	1	18 700 Kč
Montáž a konfigurace PS8	1 550 Kč	1	1 550 Kč
Instalace, konfigurace, montáž			
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	1 Kč	1	1 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	1 Kč	1	1 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	1 Kč	4	4 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správa, zabezpečení)	1 Kč	4	4 Kč
Montáž a zapojení UPS1/UPS2 do datového rozvaděče	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS8	1 Kč	1	1 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	1 Kč	1	1 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	1 Kč	1	1 Kč
Celkem bez DPH a včetně poplatků			78 060 Kč

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Lesa - IT vybavení, konektivita Rozpočet - hl. budova + družina

Dodávky	Jednotková cena bez DPH a vč. poplateků	Počet ks	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
SW1 - popís a minimální parametry viz PD	19 220 Kč	1	19 220 Kč
Montáž SW1 do 19" datového rozvaděče	75 Kč	1	75 Kč
Konfigurace SW1 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoring, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	455 Kč	1	455 Kč
SW2 - popís a minimální parametry viz PD	3 720 Kč	14	52 080 Kč
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	75 Kč	14	1 050 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoring, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	455 Kč	14	6 370 Kč
SFP - popís a minimální parametry viz PD	575 Kč	28	14 980 Kč
Montáž SFP modulů a spojení optických patch cordů	75 Kč	28	1 950 Kč
AP - popís a minimální parametry viz PD	6 920 Kč	17	117 640 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	175 Kč	17	2 975 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správy, zabezpečení)	455 Kč	17	7 735 Kč
UPS1 - popís a minimální parametry viz PD	24 070 Kč	1	24 070 Kč
Montáž a zapojení UPS1 do datového rozvaděče	325 Kč	1	325 Kč
Konfigurace UPS1 (IP adresa, přístupové údaje)	455 Kč	1	455 Kč
UPS2 - popís a minimální parametry viz PD	975 Kč	6	4 875 Kč
Montáž a zapojení UPS2 do datového rozvaděče	175 Kč	6	875 Kč
EPP rozvodný panel - popís a minimální parametry viz PD	375 Kč	6	2 250 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	75 Kč	6	450 Kč
POE Injektor panel - popís a minimální parametry viz PD	575 Kč	6	3 450 Kč
Montáž POE Injektoru do datového rozvaděče	75 Kč	6	450 Kč
Montážní sada M5 - 4x šroub, 4x pleťová podložka do 19" datového rozvaděče	25 Kč	28	700 Kč
Optický patchcord LC-SC(LC) 09/125 SM min. 1m Full Duplex s litou ochrannou vrstvou zapojení optických tras	250 Kč	22	5 500 Kč
FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/4x2x0,5mm 100% měď/ stříbrný s litou ochrannou vrstvou vystrojený rozvaděčů	65 Kč	222	14 490 Kč
PS1 + PS9 - popís a minimální parametry viz PD	18 400 Kč	1	18 400 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 550 Kč	1	1 550 Kč
PS8 + PS8 - popís a minimální parametry viz PD	16 700 Kč	2	37 400 Kč
Montáž a konfigurace PS8	1 550 Kč	2	3 100 Kč
FW - popís a minimální parametry viz PD	60 850 Kč	1	60 850 Kč
Instalace a konfigurace FW - viz popis v PD	9 000 Kč	1	9 000 Kč
EventManagement - popís a minimální parametry viz PD	59 500 Kč	1	59 500 Kč
Instalace a konfigurace EventManagementu - viz popis v PD	5 500 Kč	1	5 500 Kč
NB SET (1x učebna, 3x kabinet) - popís a minimální parametry viz PD	15 950 Kč	4	63 800 Kč
Tiskárna (1x kabinet) - popís a minimální parametry viz PD	4 950 Kč	1	4 950 Kč
Instalace, konfigurace, montáž			
Montáž SW1 a SW2 do 19" datového rozvaděče	1 Kč	15	15 Kč
Konfigurace SW1 a SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoring, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	1 Kč	15	15 Kč
Montáž SFP modulů a spojení optických patch cordů	1 Kč	28	28 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	1 Kč	17	17 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správy, zabezpečení)	1 Kč	17	17 Kč
Montáž a zapojení UPS1 a UPS2 do datového rozvaděče	1 Kč	6	6 Kč

Konfigurace UPS1 (IP adresa, přístupové údaje)	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS6	1 Kč	2	2 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	1 Kč	6	6 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	1 Kč	6	6 Kč
Instalace a konfigurace FW - viz popis v PD	1 Kč	1	1 Kč
Instalace a konfigurace EventManagementu - viz popis v PD	1 Kč	1	1 Kč
Celkem bez DPH a včetně poplatků			848 194 Kč

Jednotková cena bez DPH a vč. poplatků	Počet ks/ m	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
--	-------------	-------------------------------------

Rozpočet - MŠ

Dodávky			
SW2 - popís a minimální parametry viz PD	5 720 Kč	2	7 440 Kč
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	75 Kč	2	150 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	455 Kč	2	910 Kč
AP - popís a minimální parametry viz PD	6 920 Kč	6	62 280 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	175 Kč	6	1 050 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správa, zabezpečení)	455 Kč	6	4 065 Kč
UPS2 - popís a minimální parametry viz PD	975 Kč	2	1 950 Kč
Montáž a zapojení UPS1/UPS2 do datového rozvaděče	175 Kč	2	350 Kč
EPP rozvodný panel - popís a minimální parametry viz PD	375 Kč	2	750 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	75 Kč	2	150 Kč
FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/45x20,5mm 100% měď/lancoj stíněný s ilhou ochrannou včetně vystrojení rozvaděče	65 Kč	72	4 680 Kč
Montážní sada M6 - 4x šroub, 4x plošková podložka do 19" datového rozvaděče	25 Kč	6	150 Kč
POE injektor panel - popís a minimální parametry viz PD	675 Kč	2	1 350 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	75 Kč	2	150 Kč
PS1 + PSS - popís a minimální parametry viz PD	18 400 Kč	1	18 400 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 550 Kč	1	1 550 Kč
PS6 + PSS - popís a minimální parametry viz PD	18 700 Kč	2	37 400 Kč
Montáž a konfigurace PS6	1 550 Kč	2	3 100 Kč
Instalace, konfigurace, montáž			
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	1 Kč	2	2 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	1 Kč	6	6 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správa, zabezpečení)	1 Kč	6	6 Kč
Montáž a zapojení UPS1/UPS2 do datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS6	1 Kč	2	2 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Celkem bez DPH a včetně poplatků			146 261 Kč

Konfigurace UPS1 (IP adresa, přístupové údaje)	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS1	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PS6	1 Kč	2	2 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	1 Kč	9	9 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	1 Kč	9	9 Kč
Instalace a konfigurace FW - viz popis v PD	1 Kč	1	1 Kč
Instalace a konfigurace EvernManagementu - viz popis v PD	1 Kč	1	1 Kč
Celkem bez DPH a včetně poplatků			570 643 Kč

Jednotková cena bez DPH a vč. poplatků	Počet kusů/m	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
--	--------------	-------------------------------------

Rozpočet - MŠ

Dotávky	Jednotková cena bez DPH a vč. poplatků	Počet kusů/m	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
SW2 - popis a minimální parametry viz PD	3 720 Kč	2	7 440 Kč
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	75 Kč	2	150 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	485 Kč	2	970 Kč
AP - popis a minimální parametry viz PD	9 920 Kč	9	98 280 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	175 Kč	9	1 575 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správy, zabezpečení)	485 Kč	9	4 095 Kč
UPB2 - popis a minimální parametry viz PD	975 Kč	2	1 950 Kč
Montáž a zapojení UPB1/ UPB2 do datového rozvaděče	175 Kč	2	350 Kč
EPP rozvodný panel - popis a minimální parametry viz PD	375 Kč	2	750 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	75 Kč	2	150 Kč
POE injektor panel - popis a minimální parametry viz PD	576 Kč	2	1 152 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	75 Kč	2	150 Kč
FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/ 4x2x0,8mm 100% měď/ ankoví síťový s litou ochranou včetně vytažení rozvaděče	66 Kč	48	3 120 Kč
Montážní sada M6 - 4x šroub, 4x plošková matička, 4x přelátová podložka do 19" datového rozvaděče	25 Kč	6	150 Kč
PSS + PSS - popis a minimální parametry viz PD	18 600 Kč	1	18 600 Kč
Montáž a konfigurace PSS	1 660 Kč	1	1 660 Kč
PSS + PSS - popis a minimální parametry viz PD	18 700 Kč	2	37 400 Kč
Montáž a konfigurace PSS	1 660 Kč	2	3 320 Kč
Instalace, konfigurace, montáž			
Montáž SW2 do 19" datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Konfigurace SW2 (nastavení min. IP adresy, VLAN, monitoringu, vzdáleného přístupu, zabezpečení)	1 Kč	2	2 Kč
Montáž přístupového bodu (AP)	1 Kč	9	9 Kč
Konfigurace přístupového bodu (AP) (nastavení min. SSID, centrální správy, zabezpečení)	1 Kč	9	9 Kč
Montáž a zapojení UPB1/ UPB2 do datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Montáž a konfigurace PSS	1 Kč	1	1 Kč
Montáž a konfigurace PSS	1 Kč	2	2 Kč
Montáž EPP do datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Montáž PoE injektoru do datového rozvaděče	1 Kč	2	2 Kč
Celkem bez DPH a včetně poplatků			144 901 Kč